
Zarządzenie Nr  59/2021
Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 25 sierpnia 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( tekst jednolity z 2020 r. Dz. U. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt. 1 i pkt 3,
art. 237 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity
z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 ust 1 Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie z
dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 rok
zarządzam co następuje:

§ 1
Zwiększa się plan dochodów o kwotę                   - 17 583,00 zł

§ 2

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                        - 17 583,00 zł
    

§ 3

Szczegółową klasyfikacje zmian dochodów i wydatków w ramach działów, rozdziałów
i paragrafów określa załącznik Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.,
stanowiących załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/244/2020 Rady Gminy w Strawczynie 
z dnia 30 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Strawczyn na 2021 r., który
otrzymuje brzmienie jak w  załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
Tadeusz Tkaczyk



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN
Zarządzenie Nr 59/2021 Wójta Gminy Strawczyn
2021-08-25

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
852 Pomoc społeczna 17 583,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 442,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 4 442,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 141,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
13 141,00

17 583,00Razem:



Nazwa jednostki sprawozdawczej STRAWCZYN

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 59/2021 Wójta Gminy Strawczyn

Data podjęcia 2021-08-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 17 583,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 442,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 442,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 141,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 141,00

85295 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -186,00

4309 Zakup usług pozostałych -14,00

4417 Podróże służbowe krajowe 186,00

4419 Podróże służbowe krajowe 14,00

Razem: 17 583,00

Strona 1 z 1BeSTia



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 59/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 25 sierpnia 2021r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 157 892,75 157 892,75 157 892,75 157 892,75

750 75011 2010 111 846,00 111 846,00 111 846,00 111 846,00

750 75056 2010 13 296,00 13 296,00 13 296,00 565,00 12 731,00

751 75101 2010 2 220,00 2 220,00 2 220,00 2 000,00 220,00

851 85195 2010 420,00 420,00 420,00 420,00

801 80153 2010 130 094,00 130 094,00 130 094,00 130 094,00

852 85228 2010 37 999,00 37 999,00 37 999,00 37 999,00 0,00

855 85501 2060 13 370 391,00 13 370 391,00 13 370 391,00 90 846,00 21 802,00 13 257 743,00

855 85502 2010 4 833 075,00 4 833 075,00 4 833 075,00 111 541,00 32 451,00 4 689 083,00

855 85503 2010 217,00 217,00 217,00 217,00

855 85504 2010 716,00 716,00 716,00 716,00

855 85513 2010 32 795,00 32 795,00 32 795,00 32 795,00

18 690 961,75 18 690 961,75 18 690 961,75 354 232,00 377 172,75 17 959 557,00Ogółem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w  2021 

r.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałó

w

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące
Dział Rozdział § Dotacje ogółem



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr 59/2021

Wójta Gminy Strawczyn

z dnia 25 sierpnia 2021r.


